MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

TOMADA DE PREÇOS 03/2023

(Processo Administrativo nº 23243.001839/2023-11)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Pró-reitora de Administração do Instituto Federal Farroupilha, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e
conforme o que consta do Processo nº 23243.001839/2023-11, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório na modalidade Tomada de Preços 03/2023, tipo Maior Oferta, cujo objeto é a
escolha da proposta mais vantajosa referente à Concessão de uso, a título remunerado, do uso
de espaço físico destinado à exploração de operação comercial de serviços de Bar/Cantina,
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em
favor da empresa RUBIA MARIA FREITAS DOS SANTOS, CNPJ: 14.223.516/0001-00, pela
proposta mais vantajosa no valor total de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).

Mirian Rosani Crivelaro

Kovhautt

Pró-reitora de Administração

SIAPE 3107587

CPF 642.622.430-87

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI
BR 287, km 360 - CEP 97760-000 - Jaguari/RS

Fone: (55) 3255-0200 / E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2023

TERMO DE JULGAMENTO FINAL Nº 1/2023 - CLCJA (11.01.03.02.03.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/06/2023 08:00 )
MIRIAN ROSANI CRIVELARO KOVHAUTT

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROAD (11.01.01.44.21)

Matrícula: 3107587

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de1 2023 TERMO DE JULGAMENTO FINAL 21/06/2023

verificação: f018482115

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf